
                                                                     

                    

1 

Zam. 54/2023/TP/IRS                                                                                                      Olsztyn dnia 26.10.2023 r.  

 

Do wiadomości wszystkich 

uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym wariant 

I (poniżej 215 tys. euro) na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pt. Dostawa odczynników chemicznych oraz 

koncentratora tlenu dla jednostek organizacyjnych Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława 

Sakowicza – Państwowego Instytutu Badawczego. 

 

Szanowni Państwo! 

 

                   Zamawiający, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza - Państwowy Instytut 

Badawczy, działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że po dokonaniu badania i oceny 

złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Dla części numer 1: 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom  

NIP: 796 010 13 18 

z ceną jednostkową brutto: 22 687,35 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie 

został wykluczony jak również uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty w 

PLN 

Punktacja w 
kryterium Cena 

100% 

1 

1 
IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 

22 687,35 100 pkt. 

2 
TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

Czeska 22A 
Warszawa 03-902 

18 677,55 
OFERTA 

ODRZUCONA 



2 BRAK OFERT 

3 BRAK OFERT 

 

 

Odrzucone oferty Wykonawców: 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę firmy: 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

Warszawa 03-902 

Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy, 

informuje iż odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), ponieważ oferta została złożona 

po terminie składania ofert. 

 

 

 

                                                                                               DYREKTOR INSTYTUTU 

/-/ Grzegorz Dietrich 

 

 

 

 
Sporządziła:  

/-/ Magdalena Zbrzeźna-Surowińska 

 

 


